Luminária de emergência com 30 

leds. 
R$ 28,48 R$ 1.281,60 

12 Serv. 01 
Serviço de instalação e montagem 

de alarme de incêndio. 
R$ 13.735,00 R$ 13.735,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 02 - R$ 41.175,75 

Valor estimado para execução do objeto, lotes 01 e 02: R$ 57.674,18 (cinquenta e 

sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos). 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

6.1. A projeção da despesa para atender a esta licitação estão programadas em 

dotação orçamentaria próprias, consignada no orçamento municipal para o exercício 

corrente, nas seguintes rubricas: